

Marktgemeindeamt Kopfing im Innkreis

A-4794 Kopfing im Innkreis, Hauptstraße 95

Tel.: +43 (0)7763 220 50 | Fax: +43 (0)7763 220 55 E-Mail: gemeinde@kopfing.ooe.gv.at | Web: www.kopfing.at | UID: ATU23450708

> AZ: Fp-204/01/2024 Bearbeiter: Ertl Harald

> > 26. März 2024

Feuerwehr – Tarifordnung 2024

KUNDMACHUNG

Gemäß § 94 Abs. 3 Oö. Gemeindeordnung 1990, LGBI.Nr. 91/190, idF. LGBI.Nr. 90/2021, wird hiermit kundgemacht, dass der Gemeinderat der Marktgemeinde Kopfing im Innkreis in der am **22. März 2024** abgehaltenen öffentlichen Sitzung die Erlassung einer **Feuerwehr-Tarifordnung** betreffend die Festlegung von Tarifsätzen für entgeltliche Einsatzleistungen und die entgeltliche Beistellung von Feuerwehreinrichtungen der Freiwilligen Feuerwehren der Marktgemeinde Kopfing im Innkreis beschlossen hat.

Die **Feuerwehr-Tarifordnung** liegt beim Marktgemeindeamt Kopfing im Innkreis auf und kann während der Amtsstunden von jedermann eingesehen werden.

Die **Feuerwehr-Tarifordnung** der Marktgemeinde Kopfing im Innkreis vom 22. März 2024 tritt mit dem auf den Ablauf der Kundmachungsfrist folgenden Tag in Kraft.

Gleichzeitig tritt die Feuerwehr-Tarifordnung 2016 außer Kraft.

Bernhard Schasching Bürgermeister

Bernhard Schooling

B Scharding

Angeschlagen am: 26. März 2024

Abgenommen am: 10. April 2024